
２月自治協議会行事予定表  

 

 

〔編集・発行〕香椎校区自治協議会（香椎公民館内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホームページ：“香椎校区自治協議会”で検索ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020/1/2５ 

日 曜 校 区 行 事  

1 土   

2 日   

3 月  節分 

4 火  立春 

5 水   

6 木   

7 金   

8 土   

9 日 絵本カーニバル  

10 月   

11 火   

12 水   

13 木   

14 金 男女共同参画推進会 定例会 ﾊﾞﾚﾝﾀｲﾝﾃﾞｰ 

15 土 えがお広場  

16 日   

17 月   

18 火   

19 水   

20 木   

21 金   

22 土 香椎第 2中『立志式』  

23 日   

24 月   

25 火   

26 水 食生活推進員協議会定例会  

27 木   

28 金 自治協議会定例会 

町内会連合会定例会 

 

29 土 食進 『健康食パーティ』  

    

    

香椎校区自治協議会だより 

 

 

 

 

 

 
 

 3 月行事 

 

卒業式 

皆勤賞表彰 

さくらまつり 

 

 

 健康食パーティ   
日 時：2月 29日（土）11時～13時  

場 所：香椎公民館講堂 

会 費：400円(要事前申込) 

『私たちの健康は、私たちの手で』 

【主催：食生活改善推進員協議会】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 絵本カーニバル  
日時：2月 9日（日）～11日（火） 

場所：香椎公民館講堂 

＊香椎公民館が絵本でい～～～～っぱい！小さなお子 

さんから大人まで絵本の世界に魅了されてしまいます 

          【主催：香椎校区青少年育成連合会】 

 

香椎校区新春交歓会 

令和 2年 1月 12日（日）、東区長様初め、日頃からお世話にな
っている方々と共に、新春の歓びを分かち合い、絆を深めあう香椎

校区新春交歓会が開催されました。 
今年一年の安寧を願うと共に、香椎を想うご挨拶が次々と続き、 

これからの香椎を皆で盛り上げていこうと、最後の万歳三唱まで 

力強い声が響いていました。    【主催：香椎校区自治協議会】 

  

 交通安全フェスタ   
交通事故の数は年々減ってきています

が、飲酒運転の検挙数は増えています。 

夜、歩く時は、黒い服は見えにくいので明

るい服や反射グッズをできるだけ着用する

ようにしましょう。『飲んだら乗るな』『乗るな

ら飲むな』を厳守し、飲酒運転の疑いがあ

ると思われる運転を見かけたら、至急警察

に連絡をしてくださいとのことでした。 

 
月 日： 11月 28日(木) 

目的地： 朝倉のキリンビール工場 

日田の天領水工場 

 

 

 

 えがお広場   
 開催日：毎月第３土曜日 10時～13時 

場 所： 香椎公民館講堂 

＊参加自由（いつ来ても いつ帰っても自由） 

【来た時は受付をし、帰るときは声をかけてね】 

＊昼食(カレーライス)を用意して待ってるよ！ 

「かるたが楽しかった」「鏡開きのぜんざいがおいしかった」 

             【主催：えがお広場実行委員会】 
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